Rua Doutor Timóteo, 710 - Bairro Moinhos de Vento
Porto Alegre - RS - CEP 90570-040

Fone: (51) 3360-1001 
https://www.grandesleiloes.com.br

grandesleiloes@gmail.com

LOTE:

Aparelho de solda inversora    Um aparelho de solda inversora marca Vulcano, modelo Inverter 200, avaliado em R$ 1.400,00(mil e quatrocentos reais).
AVALIAÇÃO: R$ 1.400,00 Observações: EDITAL DE INTIMAÇÃO E LEILÃO ELETRÔNICO PELA MELHOR OFERTA Processo : 0020237-53.2018.5.04.0304
Reclamante: Bruna Morgana Martins Reclamado: Alexandre Medeiros da Silva – ME Nelson bertoluci Santos, Leiloeiro OCcial, Matrícula nº 064/87

[...]

www.grandesleiloes.com.br até o dia 06/05/2021, as 10:00 horas. Sobre o valor da aarematação o arrematante pagará no ato, a vista a comissão do
leiloeiro de 10%. Descriçao e avaliação do bem penhorado: Um aparelho de solda inversora marca Vulcano, modelo Inverter 200, avaliado em R$
1.400,00(mil e quatrocentos reais). Ficam as partes desde já intimadas pelo presente edital de leilão, caso não sejam encontradas, em consonância com o
parágrafo único do art. 889 do CPC. Maiores informações com o leilloeiro através do telefone (51) 3587 5001 ou do e- mail nbsleiloes@sinos.net